РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VI СЕССИЯ  II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2010 года  №27
__________________________

г.Лахденпохья
Об   утверждении    муниципальной  целевой программы «Обеспечение противопожарных мероприятий на  территории Мийнальского сельского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2011год».

      В соответствии  со ст. 19  Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", ст.63 Федерального закона № 123-ФЗ от 22.07.2008года «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет Мийнальского сельского поселения,

 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Обеспечение противопожарных мероприятий на  территории Мийнальского сельского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2011год».

2. Контроль за исполнением возложить на Администрацию Мийнальского сельского поселения.
      Глава Мийнальского сельского

      поселения:                                                                            Г.И.Тимина